Mopnonak TatbsAsHa IBaHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1220

1222

1223

1224

1226

1227-1

1227-2

1227-3

1227-4

1227-5

1228

1228.1

1228.Mn

1228.n1n

1230

1231

1234

1235

1236

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®uHKc"

000 "®unHakc"

000 "®unH3Kc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®duHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®duHaKc"

000 "®unHKc"

000 "®duHakc"

000 "®unHKc"

000 "®unHakc"

000 "®uH3KC"

000 "®unHakc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHakc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

07.02.2023

18.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

17.01.2023

02.02.2023

01.03.2023

10.04.2023

19.01.2023

19.01.2023

24.01.2023

08.02.2023

23.01.2023

CBepeHun

Moponsak TaTbsiHa VIBaHOBHa

009860
27.04.2016
Bup,
OOBbEKT OLEeHKM onpepenseMon
CTOMMOCTH
He)xnnoe nomelueHwue,
w PbiHOYHaAa
HeaBMXXUMOe
Hexxunnoe nomeuleHune,
PbiHOYHaA
HeABUXXUMOe
XXnnoe nomelleHuve,
w PbiHO4YHaA
HeABNXMMOoe
Hexxunoe nomerueHne
H ! PbiHOYHaA
HeaBMXXUMOe
HeXXunsoe nomMeLleHue,
3eMeJIbHbIN Y4acToK, PbiHOYHaA
HeaBMXXUMOe
NMyLLecTBEHHbIN KoMmniec PblHOYHas
MMyLLeCTBEHHbIN KOMMEKC PbIHO4YHas
Hexxunnoe 3pgaHve,
A PbiHOYHaA
HeABMXXMMOe
Hexxunnoe nomerieHne
w ! PbiHOYHas
HeaBMXXUMOe
Hexxnnoe nomelueHwue,
w PblHOYHas
HeABMXMMOE
Hexxunnoe nomelrueHne,
w PbiHOYHaA
HeaBMXXUMOe
He)xnnoe nomelueHue,
PbiHOYHaA
HeaBWXMMOe
Hexxunnoe nomerueHne,
w PbiHOYHan
HeaBMXXUMOe
He)xnnoe nomelleHue,
PbiHOYHasA
HeABMXXUMOe
XXnnoe nomelleHve,
w PbiHOYHaA
HeaBMXXUMOe
Xunnoe nomelleHune,
PbiHOYHaA
HeABMXXUMOe
XXnnoe nomelleHuve,
w PblHOYHas
HeLBNXMMOoe
ApeHaHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHuve, PbIHOYHas
HeABMXMMOe
TpaHCNOpTHOE CpencTBo
P P pea ! PbiHOYHaA

OBVXXNMoe

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



1237

1239-1

1239-2

1240

1242

1243

1243.1

1244

1247-1

1247-2

1247-3

1247-4

1247-5

1247-6

1247-7

1247-8

1247-9

1247-10

1247-11

1247-12

1247-13

1247-14

1247-15

1247-16

000 "®unHakc"

000 "®duHaKc"

000 "®duHakc"

000 "®duHakc"

000 "®unHaKc"

000 "®uH3KC"

000 "®unHakc"

000 "®uH3Kc"

000 "®unHaKc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHakc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHakc"

000 "®duHakc"

000 "®unHKc"

000 "®duHakc"

000 "®uH3Kc"

000 "®unHakc"

000 "®uH3KC"

000 "®unHakc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHakc"

26.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

20.03.2023

31.01.2023

02.02.2023

13.03.2023

31.01.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

JomMmoBnageHne

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHve,
HeaBMXnMoe

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMelleHune,
HeaBNXnmoe

ApeHpaHas nnaTa 3a
3eMeJIbHbIN YHacToK,
HeaBMXUMoe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoe

Hexxunnoe nometueHne,
HeaBM>Xnmoe

Hexxunnoe nomeuleHune,
HeABMXXUMOe

XXnnoe nomelleHve,
HeaABMXnmoe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHuve,
HeaABMXKnMoe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XXKnnoe nomelleHue,
HeaBMXnmoe

XKnnoe nomelleHmne,
HeaBMXXUMOe

XXKnnoe nomelleHuve,
HeaBMXnmoe

YXunoe nomelleHue,
HeaBUXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXnmoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoe

2Xunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

Xunoe nomeueHue,
HeOBUXUMoe

XXnnoe nomelleHuve,
HeaBM>Xnmoe

XKnnoe nomelleHue,
HeABUXXUMOe

XXnnoe nomelleHune,
HeaABMXnmoe

XKnnoe nomelleHue,
HeABMXXUMOe

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1247-17

1247-18

1247-19

1249

1251-1

1251-2

1252

1256

1258

1260

1263

1264

1265-1

1265-2

1265-3

1265-4

1265-5

1265-6

1265-7

1265-8

1265-9.1

1265-10

1265-11

1265-12

1265-13

1265-14

000 "®unHaKc"

000 "®duHaKc"

000 "®uHKc"

000 "®duHakc"

000 "®uHKc"

000 "®uH3Kc"

000 "®unHakc"

000 "®unHakc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHakc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®duHaKc"

000 "®unHaKCc"

000 "®duHakc"

000 "®unHKc"

000 "®duHakc"

000 "®unH3Kc"

000 "®unHakc"

000 "®uH3Kc"

000 "®unHakc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHakc"

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

06.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

20.02.2023

16.02.2023

06.03.2023

28.02.2023

06.03.2023

28.02.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

XKnnoe nomelleHmne,
HeaBMXXUMOe

XXKnnoe nomelleHuve,
HeaBMXnmoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoe

TpaHCnopTHOE CPencTBo,

OBVXXNMoe

LOonsa B OO0, 6busHec

Hexunnoe nomeuleHue,

HeXunnoe 3anaHue,
HeaBN>Xnmoe

T™MU, asmxxumoe

XXnnoe nomelleHuve,
HeaABWXnmoe

Dons B 000, 6usHec

Lonsi B 000, 6usHec

3eMesibHbIN y4acTokK,
HeLBMXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBUXXUMOe

XXnnoe nomelleHuve,
HeaBMXnmoe

XKnnoe nomelleHmne,
HeaBMXXUMOe

XXKnnoe nomelleHue,
HeaBMXnmoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoe

XXnnoe nomelleHue,
HeaBMXnMoe

Xunnoe nomelleHune,
HeABMXXUMOe

XXnnoe nomelleHve,
HeaBMXnMoe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XXnnoe nomelleHuve,
HeaABMXnmoe

XKnnoe nomelleHue,
HeABMXXUMOe

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1265-15

1265-16

1265-17

1265-18

1266-1

1266-2

1266-3

1266-4

1266-5

1266-6

1267

1268

1271

1277-1

1277-2

1277-3

1279

1282

1285

1288

1289

000 "®unHaKc"

000 "®duHaKc"

000 "®uH3Kc"

000 "®duHakc"

000 "®uH3Kc"

000 "®unHaKc"

000 "®uH3KC"

000 "®unHakc"

000 "®uH3Kc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®unHakc"

000 "®uHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®duHaKc"

000 "®unHaKc"

000 "®duHakc"

000 "®unHKc"

000 "®duHakc"

000 "®unHaKc"

000 "®uHKc"

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

20.03.2023

28.02.2023

03.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

XKnnoe nomelleHmne,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXnmoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaoBUXNMoOe

XXKnnoe nomelleHue,
HeaBM>Xnmoe

XXunnoe nomelleHune,
HeABUXXUMOe

XXKnnoe nomelleHuve,
HeaBMXnmoe

XKnnoe nomelleHue,
HeABMXXUMOe

HTO (40 wT.), HeEABMXUMOE

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

XXKnnoe nomelleHuve,
HeaBMXnmoe

XKnnoe nomelleHune,
HeaBMXXUMOe

XKnnoe nomelleHue,
HeaBMXnmoe

JXunoe nomelleHue,
HeaBMXXUMOe

Hexxunnoe nomerueHne,
HeaoBUXnMoe

3eMeNbHbIN y4acTokK,
HeaBMXXUMOe

ObopyLnoBaHue, ABMKUMOE

Akuuu, NAO, busHec

XXnnoe nomelleHue,
HeaBM>Xnmoe

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Подоляк Татьяна Ивановна

