

**Подоляк Татьяна Ивановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Подоляк Татьяна Ивановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009860			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.04.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1220	ООО "Финэкс"	12.01.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1222	ООО "Финэкс"	12.01.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1223	ООО "Финэкс"	13.01.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1224	ООО "Финэкс"	07.02.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1226	ООО "Финэкс"	18.01.2023	нежилое помещение, земельный участок, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1227-1	ООО "Финэкс"	27.01.2023	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
1227-2	ООО "Финэкс"	27.01.2023	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
1227-3	ООО "Финэкс"	27.01.2023	Нежилое здание, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1227-4	ООО "Финэкс"	27.01.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1227-5	ООО "Финэкс"	27.01.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1228	ООО "Финэкс"	17.01.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1228.И	ООО "Финэкс"	02.02.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1228.ИИ	ООО "Финэкс"	01.03.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1228.ИИИ	ООО "Финэкс"	10.04.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1230	ООО "Финэкс"	19.01.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1231	ООО "Финэкс"	19.01.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1234	ООО "Финэкс"	24.01.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1235	ООО "Финэкс"	08.02.2023	Арендная плата за нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1236	ООО "Финэкс"	23.01.2023	Транспортное средство, движимое	Рыночная	Оценка движимого имущества



1247-17	ООО "Финэкс"	08.02.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1247-18	ООО "Финэкс"	08.02.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1247-19	ООО "Финэкс"	08.02.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1249	ООО "Финэкс"	06.02.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1251-1	ООО "Финэкс"	10.02.2023	Транспортное средство, движимое	Рыночная	Оценка движимого имущества
1251-2	ООО "Финэкс"	10.02.2023	Доля в ООО, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
1252	ООО "Финэкс"	20.02.2023	Нежилое помещение, нежилое здание, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1256	ООО "Финэкс"	16.02.2023	ТМЦ, движимое	Рыночная	Оценка движимого имущества
1258	ООО "Финэкс"	06.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1260	ООО "Финэкс"	28.02.2023	Доля в ООО, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
1263	ООО "Финэкс"	06.03.2023	Доля в ООО, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
1264	ООО "Финэкс"	28.02.2023	Земельный участок, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-1	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-2	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-3	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-4	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-5	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-6	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-7	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-8	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-9.1	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-10	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-11	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-12	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-13	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-14	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости

1265-15	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-16	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-17	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1265-18	ООО "Финэкс"	09.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-1	ООО "Финэкс"	24.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-2	ООО "Финэкс"	24.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-3	ООО "Финэкс"	24.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-4	ООО "Финэкс"	24.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-5	ООО "Финэкс"	24.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-6	ООО "Финэкс"	24.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1267	ООО "Финэкс"	20.03.2023	НТО (40 шт.), недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1268	ООО "Финэкс"	28.02.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1271	ООО "Финэкс"	03.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1277-1	ООО "Финэкс"	23.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1277-2	ООО "Финэкс"	23.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1277-3	ООО "Финэкс"	23.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1279	ООО "Финэкс"	23.03.2023	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1282	ООО "Финэкс"	27.03.2023	Земельный участок, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1285	ООО "Финэкс"	29.03.2023	Оборудование, движимое	Рыночная	Оценка движимого имущества
1288	ООО "Финэкс"	29.03.2023	Акции, ПАО, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
1289	ООО "Финэкс"	31.03.2023	Жилое помещение, недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости